AOAMUHNCTPALUNA MYHNUWIMAIBHQIO OBEPA3OBAHUA
«TEPEHBI'Y/IbCKU PANIOH»
YJIbAHOBCKOW OBJIACTA

MOCTAHOBINEHWME

A 2019T.

IK3.Ne

p.n. TepeHbra

O BHECEHUWN U3MEHEHWUIA B MOCTaHOBeHUEe AMUHUCTPALNN MYyHULMNATbHOIC
06pasoBaHus «TepeHbrynbCKUiA panoH» oT 17.08.2017 Ne350

ALMVHUCTPALMA MYHALMNAIBHOTO 06pa30BaHna «TepeHbryNbCKUA painoH»
MOCTAHOB/IAET:
1.BHecTn B noctaHoBNeHUe AAMUHUCTPALMN MYHULMNANBHOrO 06pa3oBaHue
«TepeHbrynbCKUiA  paioH» YnbsHOBCKOM o6nacTv oT 17.08.2017 Ne 350 «Of
YCTaHOB/IEHUWN POAMTENLCKON NNaTbl» CRefytoLmMe N3MeHEHNS:
1.1.  TIyHKT 1 NOCTaHOBNEHUS U3MTOXNTb B.CMEAYHOLLEN pegaKkumn:
«1.YcTaHoBuTb ¢ 01.01.2020 roga nnaty, B3MMaeMyto C poauTesnieli (3aKOHHbI:
npeAcTaBuTeNen) 3a NPUCMOTP U YXO[ 38 PE6EHKOM B MYHULMNA/bHbBIX JOLUKO/bHbI:
06pa3oBatefibHbIX OpraHu3aumax MyHULMNanbHOro 06pasoBaHus «TepeHbrybCKUr
paiioH» (Janee - oOpraHusauus), peanu3yrolMX 06pa3oBaTeNlbHY MpoOrpaMMy
[OLKoNbHOro 06pasoBaHns, B pasmepe 100 py6neit 3a 0fuH NoceLLeHHbIVi pebeHKoM
[eHb, B TOM uncne ot 95,89 fo 99,50 pybneit Ha NpMobpeTeHMe NPOAYKTOB NUTaHUs
1 no notpebHocTn ot 4,11 py6neit go 0,5 pybnein Ha NpUOGPETEHME PacXOAHOro
martepuana, WCMonb3yemoro fAns obecneyeHns COGMIOAEHWS  BOCMUTAHHMKAMU
peXxumMa 18 IMYHOM rUreHbl Ha ofHoro pebeHka (MpunoxeHue Nel).».
1.2. MpunoxeHne Nel K MOCTAHOBMEHWIO U3M0XKUTL B ClEAYHOLEl
pefaKLmu:
«
Mpunoxexune Ne 1
K MOCTaHOB/IEHUIO aMUHUCTPALUM
MYHMLMNabHOr0 06pa3oBaHus
«TepeHbrynbCKWiA paioH»

0612



Pasmep

B3bIMAeMOI POANTENLCKOI N/aThl 3a COAepXKaHue, NPUCMOTP W yXoa AeTeli B

MYHMWLMNANbHbIX AOLIKO/bHLIX 06pa30BaTeNbHbIX YUPEXAEHNAX MYHULNMNAIBHOIO
06pa3oBaHnsa "TepeHbrynbCKNiA paioH" Y NbSHOBCKO

Mecsy

AHBapb
despanb
MapT
Anpenb
Maii
MoHb
ok
ABryct
CeHTA6pb
OKTA6pb
Hos6pb
[Jekabpb

obnactu ¢ 01.01.2020 roga

Konunyectso
paboumx aHel

17
19
21
22
18
19
23
22
21
23
20
22

Pasmep
POAMTENbCKOW

nnatbl B A€Hb, pyo.

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

CpefHeMecsuHbIii pacyeT poaUTeNbCKOIA Nnathl:

CTtonmocTb
pOAUTENbCKOW
nnatbl B Mecs,
pyo.
1700,00
1900,00
2100,00
2200,00
1800,00
1900,00
2300,00
2200,00
2100,00
2300,00
2000,00
2200,00
2058,33

1.5.TTyHKT 7 NOCTaHOBAEHUSA N3NIOXKNUTbL B CNEAYIOLL;eli peakumm: .
«7. KOHTPO/Ib 33 UCMNOJIHEHNEM HACTOALLEro NoCTaHOB/IEHWSA BO3/TOXKMNTb Ha

MepBoro 3amecTuTens
«TepeHbrynbCKuii paioH» HasosHoBy H. H.».
2. HacTosllee noctaHOB/EHWe BCTYNaeT B CWUY Ha CrefylowWwmnii feHb nocne

[naBbl afAMUHUCTpPaLMKM MYHULMNANLHOTO 06pa3oBaHus

[HS ero ony6/IMKoBaHUA B MHPOPMaLMOHHOM 6toniNeTeHe «BECTHUK paiioHa.

['nasa aIMUHUCTpalUU

MYHMIMIIAJIBHOMO 06pa3soBaHms
«TepeHbrynbCckuit panon»

I".A. LepcTHes
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